
Карточка реквизитов организации 
 

Общество с ограниченной ответственностью «Мобискар Опт» 
 

 
 

Полное наименование 

организации 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Мобискар Опт» 

Краткое наименование 

организации 

ООО «Мобискар Опт» 

Юридический адрес 115404, г. Москва, ул.Радиальная 6-Я, дом 7А, 
строение 2, ЭТ/КОМН 2/1В 

ИНН 7724462098 

КПП 772401001 

ОГРН 5187746023306 

ОКПО 

ОКАТО 

ОКТМО 

ОКОГУ 

ОКФС 
ОКОПФ 

ОКВЭД 

35144132 

45296553000 
45911000 

4210014 

16 

12300 
45.31 

Банк АО «АЛЬФА-БАНК» г.Москва 

БИК 044525593 

Корр. счет 30101810200000000593 

Расчетный счет 40702810501300019525 

Генеральный директор Куртинов Михаил Валерьевич 

действует на основании Устава 

Email: opt@mobiscar-opt.ru 

Web-сайт: https://mobiscar.ru/ 
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